TỈNII ĐỒNG NAI
VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG

LÊ THANH KIỂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGPIĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
( Việc tiếp nhận cõng chứng văn bản phân chia di sản)

Hôm nay, ngày 'ŨẨ).. thángỡ. .2^năm 2026, tại trụ sở UBND phường Bình Phước,
tỉnh Đồng Nai. Chúng tôi gồm có:

1. Đại diện Văn phòng công chửng Lê Thanh Kiểm, tỉnli Đồng Nai

Ông/bà : Lê Thanh Kiểm Chức vụ : Trưỏưg văn phòng
2. Đại diện UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

Ông/Bà : .................. Chức vụ : PHÓ.CHỦ..TỊCH

Đại diện của Văn phòng công chứng Lê Thanh Kiểm và UBND phường Bình
Phước, tỉnh Đồng Nai đã tiếri hành thủ tục niêm yết Thông báo số 08/2026 TB-
VPCCLTK ngày 26/02/2026 về việc phân chia di sản của ông Nguyễn Thành Nhân,
sinh ngày 01/01/1965, chứng minh nhân dân số 285438444 (chứng minh nhân dân trên
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: 190978350), đã chết ngày 13/4/2017, đã dược đăng
ký khai tử tại ủy ban nhân dân phường Tân Xuân, thị xã loồng Xoài, tỉnh Bình Phước
số 14 ngày 24/4/2017 theo Trích lục khai tử (bản sao) số 4HTLKT-BS do ủy ban rứiân
dân phường Tân Xuân, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phu ớc cấp ngày 28/3/2025. Nơi
chết: Khu phố Xuân Lộc, phường Tân Xuân, thị xã Đồng Noài, tỉnh Bình Phước.

(có thông báo kèm theo).
Thông báo về việc tiếp nhận công chứng văn bản pl ân chia di sản này sẽ được

niêm yết trong vòng 15 (Mười lăm) ngày tính từ ngày 2Ẩ../..02/2026.
Bình Phước , ngà ; ,2Ổ tháng .Ộ.2

UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC A- văn phò

CHỦTỊC PHONG
CHỨNG

H4NH KIỂM

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HOÀ XÃ IIC >I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LÊ THANH KIỂM Độc lập Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/2026 GGT-VPCC '' . __ _ _ ^
Đông Nai, ngày 26 tháng 02 năm 2026

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

Văn phòng công chứng Lê Thanh Kiểm, tỉnh Đồng Nỉ i, trân trọng giới thiệu:
Bà: Ngô Lê Kim Oanh, căn cước công dân số 074195008322

Chức vụ; Nhân viên.
Được cử đến ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Về việc Niêm yết Việc tiếp nhận công chứng Văn bản phân chia di sản số 08/2026

TB-VPCC ngày 26/02/2026
Kính đề nghị quý Cơ quan tạo điều kiện để bà Ngô Lê Kim Oanh hoàn thành nhiệm

Giây giới thiệu này có giá trị đên khi hoàn thành việc niêm yêt.

GVÃN PHÒNGNơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VPCC ỉặỴ VĂN F HỒNG ^

«[ CÔNG DHỨN^'
CẰlẾ THA JH

r THANH KIẺM

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
LÊ THANH KIỂM

Số: 08/2026 TB-VPCCLTK

CỘNG HOÀ XÃ Hộ] CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 26 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO NIÊM YẾT

(Việc tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di sản)

Kính gửi: ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

Văn phòng công chứng Lê Thanh Kiểm, tỉnh Đồng Nai đã nhận được yêu cầu
công chứng phân chia di sản của bà Trần Thị Hồng, thương trú tại; Khu phố Xuân
Lộc, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai đối với di sản của ông Nguyễn Thành Nhân.
Trước khi chết ông Nguyễn Thành Nhân không để lại di C.IÚC hay bất cứ nghĩa vụ tài
sản nào mà những người thừa kế của ông phải thực hiện.

Nay Văn phòng công chứng Lê Thanh Kiểm xin thông báo về việc phân chia di
sản như sau:

I. Người để lại di sản
Ông Nguyễn Thành Nhân, sinh ngày 01/01/1965, chứng minh nhân dân số

285438444 (chứng minh nhân dân trên giấy chứng lửiận quyền sử dụng đất:
190978350), đã chết ngày 13/4/2017, đã được đăng ký kiai tử tại ủy ban nhân dân
phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước !iố 14 ngày 24/4/2017 theo
Trích lục khai tử (bản sao) số 48/TLKT-BS do ủy ban nliân dân phường Tân Xuân,
thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 28/3/2025. Nơi chết: Khu phố Xuân
Lộc, phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

II. Di sản
Toàn bộ phần quyền sử dụng đất của ông Nguyễn T lành Nhân tại Thửa đất số

92, tờ bản đồ số 62, diện tích 250 m2, địa chỉ thửa đấ. tại Khu phố Xuân Lộc,
phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phi ớc (nay là phường Bình
Phước, tỉnh Đồng Nai) có Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: T 085165, số vào
sổ cấp giấy GCN; 01032 QSDĐ/2016/QĐUB do ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước
cấp ngày 27/8/2001.

III. Những người thừa kế của ông Nguyễn Thành Nhân
1. Cha đỏ là ông Nguyên Cô Thao, sinh năm 1934, đu chêt năm \96ĩ> (chêt trước

ông Nguyễn Thành Nhân)
2. Mẹ đẻ là bà Lê Thị Thảnh, sinh năm 1934, đã chêt (chêt trước ông Nguyên

Thành Nhãn)
3. Vợ là bà Trần Thị Hồng, sinh ngày 06/05/1966, căn cước công dân số 0461

6601 1127 cấp ngày 28/6/2021. Nơi thường trú: Khu phố Xuân Lộc, phường Bình
Phước, tỉnh Đồng Nai

4. Con đẻ là bà Nguyễn Trần Plải Như, sinh ngày 12/8/1994, căn cước công dân
số 0701 9400 4035 cấp ngày 13/12/2022. Nơi thường trú: ]<Chu phố Xuân Lộc, phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

5. Con đẻ là bà Nguyễn Trần Hải Nhung, sinh ngày 26/12/1998, căn cước công
dân số 0701 9800 4460 cấp ngày 29/12/2022. Nơi thườr.g trú: Khu phố Xuân Lộc,
phưòaig Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

6. Con đẻ là bà Nguyễn Trần Hải Nguyệt, sinh ngày 01/01/2004, căn cước công
dân số 0703 0400 4358 cấp ngày 20/4/2021. Nơi thường trú; Khu phố Xuân Lộc,
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

7. Con đẻ là bà Nguyễn Trần Hải Ngọc, sinh ngày 18/06/2002, căn cước công
dân số 0703 0200 7825 cấp ngày 14/02/2022. Nơi thưòưg trú: Khu phố Xuân Lộc,
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai

Ông Nguyễn Thành Nhân không có ai là cha nuôi, mẹ nuôi, con nuôi nào khác.
Ngoài những người có tên nêu trên, những người thừa kế cam kết ông Nguyễn

Thành Nhân không còn người thừa kế nào khác.
Thông báo việc tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di sản được niêm yét tại

ƯBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm
yết. Neu cá nhân hay Cơ quan, tổ chức nào có khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu
giếm người thừa ké, di sản không thuộc quyền sở hữu, quyền sử dụng của ngưòi để lại
di sản thì khiếu nại, tố cáo đó gửi ngay bằng văn bản cho Văn phòng công chứng Lê
Thanh Kiểm, tỉnh Đồng Nai; Địa chỉ; 90 Lê Lai, khu phố Tân Đồng 3, phường Bình
Phước, tỉnh Đồng Nai (SĐT: 0393893032) và thông tin cho ƯBND phường Bình
Phước

Sau khi có xác nhận về việc hoàn thành việc niêm yết và không nhận được khiếu
nại, tố cáo nào liên quan đến việc phân chia. Văn phòng công chứng Lê Thanh Kiểr
tỉnh Đồng Nai sẽ giải quyết việc phân chia di sản nói ưêntheo quy định của
Mọi tranh chấp hoặc khiếu nại về sau sẽ do Tòa ấỹ

Noi nhận:
- Như trên Ịỉọ/ PHONG

• Lưu: VPCC ílH C^NG CHỨNG

THANH KIẺM

CHƯNG